Tehy ry Tuloslaskelma
Luvut tuhansia euroja

Varsinaisen toiminnan tuotot
Henkildstokulut

Poistot

Toimintakulut

Tuotto/Kulujagama

Toimistokulut
Toimitilakulut

Varsinaisen toiminnan kulujaddma

Varainhankinta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tyotaistelurahasto

Tilikauden tulos

2017

814
10 500
578
11 077
21 341

2743
956

25040

25 644
12

1 566

2183

2016

803
10 794
405
10 336
20732

2816
975

24 523

25701
14

2520

3712



Tehy ry Tase
Luvut tuhansia euroja

Vastaavaa
Pysyvat vastaavat

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet

Sijoitukset
Omakatteisten rahastojen varat

Vaihtuvat vastaavat
Pitkaaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

Oma padoma

Sidotut rahastot

Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos

Vieras padoma

Vastattavaa yhteensa

2017

1561
2384

36 593

639

2679

1101

44 958

33803
5284
2183
3689

44 958

2016

1420
2 366

33010

640

2490

2654

42 580

30104
5271
3712
3493

42580



